ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND      Ba Động, ngày 12 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thông báo tuyển nhân viên bảo vệ (lần 2)

Căn cứ Thông báo số 477/TB-ĐHPVĐ ngày 07/5/2025 của Trường Đại

học Phạm Văn Đồng về việc thông báo tuyển nhân viên bảo vệ (lần 2).

Để tạo điều kiện cho người lao động thuận lợi trong việc tìm kiếm việc

làm trong tỉnh. UBND xã Ba Động thông báo đến trưởng các thôn hỗ trợ tuyên

truyền thông báo tuyển dụng của Trường Đại học Phạm văn Đồng (Có kèm theo

thông báo số số 477/TB-ĐHPVĐ, ngày 07/5/2025 của Trường Đại học Phạm

Văn Đồng) .

Đề nghị Trưởng các thôn thông báo rộng rãi cho nhân dân biết./.

Nơi nhận:

- Phòng Nội vụ huyện (b/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- Mặt trận và các TCCT-XH xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Trưởng các thôn;

- Lưu: VT, VHXH (Thủy).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Thị Phúc Diệp

		2025-05-12T16:17:23+0700

		2025-05-12T16:25:23+0700

		2025-05-12T16:25:23+0700